АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2010                                 г. Бородино                                       № 792

О внесении изменений в постановление администрации города Бородино «Об утверждении плана мероприятий по проведению Года учителя в городе Бородино» от 23.06.2010 № 442

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 10.03.2009 № 259 «О проведении в Российской Федерации Года учителя», Распоряжением Правительства Красноярского края от 09.12.2009 № 1016-р  на основании Устава города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Бородино «Об утверждении плана мероприятий по проведению Года учителя в городе Бородино» от 23.06.2010 № 442»  следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к постановлению администрации города Бородино  «Об утверждении плана мероприятий по проведению Года учителя в городе Бородино» «План мероприятий по проведению Года учителя в городе Бородино в 2010 году»:

- раздел «Всего» в строке 2 цифры «6,0» заменить на цифры «7,398», в строке 4 цифры «65,0» заменить на цифры «80,145», в строке 7 цифры «65,0» заменить на цифры «78,980», в строке 17 цифры «219,5» заменить на цифры «250,023»;

- раздел «Бюджетное финансирование» в строке 2 цифры «6,0» заменить на цифры «7,398», в строке 4 цифры «65,0» заменить на цифры «80,145», в строке 7 цифры «60,0» заменить на цифры «78,980», в строке 11 цифры «51,5» заменить на цифры «52,0», в строке 17 цифры «190,» заменить на цифры «220,523».

2.  Постановление опубликовать в газете «Бородинский вестник».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью Е.И. Золотареву.

4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

И.о. главы города Бородино                                                                    В.М. Орешкин

нет приложения

Окунева 4-41-85